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	Quad 2-Input NAND Buffers with Open-Collector Outputs

GeneralDescription

ThisdevicecontainsfourindependentgateseachofwhichperformsthelogicNANDfunction.Theopen-collectoroutputsrequireexternalpull-upresistorsforproperlogicaloperation.



	FairchildFairchild Semiconductor
仙童半导体飞兆/仙童半导体公司
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	Quad 2-Input NAND Buffers with Open-Collector Outputs

GeneralDescription

ThisdevicecontainsfourindependentgateseachofwhichperformsthelogicNANDfunction.Theopen-collectoroutputsrequireexternalpull-upresistorsforproperlogicaloperation.



	FairchildFairchild Semiconductor
仙童半导体飞兆/仙童半导体公司
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	N-Channel 30-V MOSFET
	ACE
ACE Technology Co., LTD.
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	N-Channel 30-V (D-S) MOSFET
	AnalogPower
Analog Power
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	Quad 2-Input NAND Buffers with Open-Collector Outputs

GeneralDescription

ThisdevicecontainsfourindependentgateseachofwhichperformsthelogicNANDfunction.Theopen-collectoroutputsrequireexternalpull-upresistorsforproperlogicaloperation.
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	Quad 2-Input NAND Buffers with Open-Collector Outputs

GeneralDescription

ThisdevicecontainsfourindependentgateseachofwhichperformsthelogicNANDfunction.Theopen-collectoroutputsrequireexternalpull-upresistorsforproperlogicaloperation.
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	Quad 2-Input NAND Buffers with Open-Collector Outputs

GeneralDescription

ThisdevicecontainsfourindependentgateseachofwhichperformsthelogicNANDfunction.Theopen-collectoroutputsrequireexternalpull-upresistorsforproperlogicaloperation.



	FairchildFairchild Semiconductor
仙童半导体飞兆/仙童半导体公司
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	TTL HD74/HD74S Series
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	VOLTAGE DETECTOR

VOLTAGEDETECTOR

ThisICseriesisusablefortheCPUsystemofalltypesandwiredlogicsystemasithasthefunctionofdetectingthepowersupplyvoltageatthetimeofinitialresettingafterswitchingthepowersupplyonandafterinstantaneousbreakinpowersupplyvoltagethere-byaccur
	KECKEC CORPORATION
KEC株式会社
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	Triple-Channel Video Reconstruction Filters with Back-Porch Clamp to GND
	MaximMaximIntegrated
美信半导体

	



            

		
        
            
                详细参数

            

            	型号：F7438DC

	制造商：F/C 



            

        

        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市振宏微科技有限公司
	F7438DC
	FAIRCHILD
	23+
	DIP-14-C
	11888
	专做原装正品,假一罚百!
	询价
	深圳市佳鑫美电子科技有限公司
	F744975AGFT
	3COM
	22+
	BGA
	2987
	只售原装自家现货!诚信经营!欢迎来电!
	询价
	上海德懿电子科技有限公司
	F7450
	
	23+
	
	380
	原装现货!品质为先!请来电垂询!
	询价
	深圳市百视威讯电子科技有限公司
	F7450
	
	23+
	N/A
	90050
	正品授权货源可靠
	询价
	深圳兆威电子有限公司
	F7450
	VB
	2019
	SO8
	55000
	绝对原装正品假一罚十!
	询价
	上海涵恩科技有限公司（原上海凌岳电子）
	F7450
	
	2023+
	DIP
	3000
	进口原装现货
	询价
	深圳市特顺芯科技有限公司
	F7451
	IR
	05+
	SOP8
	2200
	
	询价
	深圳市昌源伟业科技有限公司
	F7451
	IOR
	15+
	SOP8
	1
	全新原装正品现货
	询价
	深圳市骏思创达科技有限公司
	F7451
	IR
	20
	SOP8
	35000
	原装现货价格优势
	询价
	深圳市大联智电子有限公司
	F7451
	IOR
	2022+
	SOP-8
	3200
	只售进口原装公司现货!
	询价
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            相关规格书

            更多
          

          	F74454-000
	F744700-B
	F74493-000
	F745000-B
	F74539-000
	F7461
	F7466B
	F7468A
	F74693-000
	F74723-000
	F74758-000
	F7475C
	F7478
	F748
	F74ALVC16245
	F74G-4GN-AP3
	F74H6ANAP0
	F74LL/S
	F75
	F75 IB
	F7500-10-C-3
	F7500-8-B-5
	F7501/2 BK105
	F7501/4 BK103
	F75011/2-BK105
	F750J108KRC
	F750J227KCC
	F750J337KCC
	F750J337MCC
	F750J477KDC
	F7-51
	F75-10-M
	F75111
	F75111R
	F75113
	F7512
	F75121R
	F75122R
	F75125
	F75133S
	F751517CZHC
	F751610/P
	F751629GND
	F7516A
	F7517Z


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	F744700
	F74485-000
	F745000
	F-7452-SS-0440
	F74-5-M
	F7466
	F74681-000
	F7469
	F7469B
	F74752-000
	F7475B
	F7477Z
	F74-7-M
	F7-48
	F74C4ADQP0
	F74H-4GD-AP0
	F74LL/R
	F-74U
	F-75
	F75 ZB
	F7500-6-C-3
	F7500P-8-B-1
	F7501/2-BK105
	F75011/2 BK105
	F7501IN BK105
	F750J108MRC
	F750J227MCC
	F750J337KDC
	F750J337MDC
	F750J477KUC
	F75-100FR
	F7511
	F75111N
	F75111RG
	F75113U
	F75121
	F75121RG
	F75122RG
	F75133
	F751515GLT
	F751550AGPN
	F751624BZPG
	F751630GWP
	F7517
	F751807AGLT
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